
 

Tierferienheim  

«Chutzenwäldli» GmbH 
Claudia Bösch 

Hardern 48, 3250 Lyss 

Tel. 032 384 69 23 
 

  

 

P R E I S L I S T E     
gültig ab 01.03.2023 

MWST-Nr. CHE-377.795.442 MWST 

Tagesansätze inkl. MWST.  

       Fr./Tag 

Grosstiere (nach Vereinbarung) 
Pony, Esel                                                                    

 

 
         « 
          

Hunde 
Kleiner Hund (bis 10 kg)  
Mittlerer Hund (11 bis 20 kg) 
Grosser Hund 
Sehr grosser Hund (ab 40 kg) 
Einzelhaltung Hund 
Tageshund 
 

 
      32.— 
      34.— 
      36.— 
      38.— 
      44.— 
      30.—   

Katzen 
Katze  
2 Katzen 

 

     
      23.— 
      38.— 

Nager 
Kaninchen 
Meerschweinchen 

 

     
        9.— 
        9.— 

Vögel 
Papagei, Lori, Beo 
Vögel klein 
 

     
      10.— 
        8.— 

* Nach Vereinbarung 


